en el cual se prevé mediante partida presupuestal 4391 "Otros Subsidios", misma que 

será aplicable a Acciones y Estrategias para la Gestión Ambiental como Mecanismos de 
Gobernanza Territorial, a través de la Junta Intermunicipal, JIRCO y que de la citada 
partida se destina un importe de $2,792727.00 (dos millones setecientos noventa y dos 
mil setecientos veintisiete pesos 00/100 moneda nacional) para -31RC0'. 

VII. En este sentido, 'EL GOBIERNO DEL ESTADO' y lIRCO-  acuerdan que los términos para 
el ejercicio de los recursos antes señalados, se establecerán a través del presente 
convenio de asignación de recursos, conforme a las siguientes:

[...]

TÉCNICO', que forma parte integral del presente instrumento. 

Segunda. Asignación del recurso. Los recursos que asigna el "EL GOBIERNO DEL ESTADO' 
a sJIRCO " se prevén en el Presupuesto de Egresos para el ejercicio fiscal 2025 dos mil 
veinticinco, por un monto de $2,792,727.00 (dos millones setecientos noventa y dos mil 
setecientos veintisiete pesos 00/100 moneda nacional), de la partida 4391 en la clave 
presupuestal 21111 10 000 00227 21 64 E P329 El 4391 2L 11 12111F 1 42160; para Acciones 
y Estrategias para la Gestión Ambiental como Mecanismos de Gobernanza Territorial, a 
través de la Junta Intermunicipal, JIRCO.